
بسمه تعالي

نام شركت:

نماد:

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1403/12/30موضوع:

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-03A-138 مورخ 1403/10/24از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و 

همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 08:00 روز یکشنبه مورخ 1403/11/14 در 

استان تهران شهر تهران به آدرس تهران شهرک والفجر خیابان شیراز جنوبی کوچه 68 شرقی پلک 6 برگزار میگردد حضور بهم رسانند

مهرمام

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1297933شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1403/10/3012:15:44

شماره ثبت: 14007039455 شناسه ملي:

مهر مام میهن

ب- دستور جلسه:

 تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم، وکل یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا برای اخذ تصمیم در مورد دستور جلسه مجمع با در دست داشتن 

کارت شناسایی معتبر و یا اسناد نمایندگی برای دریافت برگ ورود به جلسه مجمع از ساعت 07:30 الی 08:00 روز یکشنبه مورخ 1403/11/14 به محل 

برگزاری مجمع مراجعه نمایند.

هیات مدیره شرکت مهر مام میهندعوت كننده از مجمع:  



4 شهرستانها

هوایی  صنعت  وارد  هوایی  تاکسی  گفت:  زنجان  شهدای  فرودگاه  مدیر 
پایلوت راه اندازی  به صورت  به زودی در فرودگاه زنجان  کشور شده و 
خواهد شد .محمد جواد یگانه،مدیر فرودگاه شهدای زنجان ضمن تاکید 
بر رشد ۳۴ درصدی جابه جایی مسافر از طریق فرودگاه استان اظهار داشت: 
تلاش می کنیم تاکسی هوایی را نیز در فرودگاه شهدای زنجان راه اندازی 
توسعه  و  رونق  در  هوایی  تاکسی  راه اندازی  اینکه  به  اشاره  با  کنیم.وی 
فرودگاه و به تبع آن استان زنجان نقش بسیار مهمی خواهد داشت، تصریح 

کرد: این ظرفیت در فرودگاه استان فراهم است و به جد پیگیر آن هستیم.
مسافربری  پروزاهای  تعداد  اینکه  بیان  با  زنجان  شهدای  فرودگاه  مدیر 
به سال گذشته داشته است، خاطر  نسبت  این فرودگاه رشد ۵۴ درصدی 
از  برقراری پرواز زنجان- کیش  به دنبال راه اندازی و  نشان شد: همچنین 
مقاصد  به  را  دیگری  پروازهای  داریم  ماه سال جاری، سعی  بهمن  هشتم 
خارجی هم راه اندازی کنیم.وی با تاکید بر اینکه پروازهای زنجان- نجف 
و زنجان- استانبول در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: در صورت 

برای  سفر  هفته ای یک  نجف،  پرواز  نهایی شدن 
مسافران به صورت رفت و برگشت پیش بینی و 
اکنون  هم  افزود:  شد.یگانه  خواهد  و برنامه ریزی  متقاضیان 

مسافران پرواز زنجان- کیش می توانند از ۲۹ دی ماه بلیط خود را تهیه 
کنند.وی تعداد پروازهای زنجان به مشهد و بالعکس را نیز در طول هفته 
سه پرواز اعلام کرد و گفت: این پروازها با ظرفیت بالایی انجام می شود و 

با استقبال مسافران مواجه است. پایگاه خبری صدای زنجان

فاضلابرشت،عاملاصلیآلودگی
تالابانزلیو۲رودخانهحیاتیاست

معاون سیاستگذاری و راهبری اقتصادی وزارت اقتصاد با اشاره به اینکه 
آلودگی  عوامل  مهم ترین  به عنوان  رشت  صنعتی  و  شهری  فاضلاب 
تالاب انزلی هستند، بر لزوم تسریع در تخصیص اعتبارات برای احداث 
این  برای نجات  اقدام گامی مهم  این  تأکید کرد و گفت:  تصفیه خانه 
گفت وگوی  شورای  جلسه  در  ماجد  وحید  است.  بین المللی  زیستگاه 
دولت و بخش خصوصی در گیلان که در سالن الغدیر استانداری گیلان 
برگزار شد، با اشاره به نگرانی های ایجاد شده درباره تالاب بین المللی 
انزلی پس از انتشار گسترده تصاویر آن در شبکه های اجتماعی، اظهار 
وضعیت  ویژه ای  حساسیت  با  اقتصاد  وزیر  و  رئیس جمهور  داشت: 
اقتصادی  راهبری  و  سیاستگذاری  می کنند.معاون  دنبال  را  تالاب  این 
وزارت اقتصاد، تصریح کرد: در تلاشیم با تأمین منابع مالی و راه اندازی 
و  تالاب  این  زیست محیطی  شرایط  صنعتی،  و  شهری  تصفیه خانه های 
عمده  بخش  وی  بخشیم.  بهبود  را  گوهررود  و  زرجوب  رودخانه  دو 
آلودگی تالاب و رودخانه ها را ناشی از فاضلاب های صنعتی و خانگی 
شهر رشت برشمرد و اظهار کرد: تخصیص اعتبارات لازم برای احداث 
و  ماست  اصلی  اولویت های  از  صنعتی  و  شهری  فاضلاب  تصفیه خانه 

راهکارهایی برای تأمین این منابع در دست بررسی است.تابناک

تمرکزشوراهایحلاختلاف
براصلاحذاتالبینباشد

رئیس کل دادگستری ایلام گفت: با توجه به قانون جدید شورای حل 
اختلاف، تمرکز اعضا باید بر صلح و سازش و اصلاح ذات البین باشد. 
عمران علی محمدی رئیس کل دادگستری استان ایلام، در بازدید سرزده 
از مجتمع شورای حل اختلاف شهرستان ایوان و دیدار با اعضای شعب 
این مجتمع، ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های موثر اعضاء شوراهای 
به  با توجه  اقدامات آنان گفت:  برکت  پر خیر و  حل اختلاف و آثار 
بر صلح و  باید صرفاً  اعضا  قانون جدید شورای حل اختلاف، تمرکز 
سازش و اصلاح ذات البین باشد.وی افزود: در قانون جدید به درستی 
ظرفیت اعضا شوراها مورد توجه قرار گرفته و مأموریت اعضای شورا 
منحصر در ایجاد صلح و سازش بین اصحاب پرونده تعیین شده است.

رئیس کل دادگستری استان ادامه داد: با ارجاع کاربرگ های سازشی، 
شورای حل اختلاف باید بلافاصله به موضوع ورود کرده و با تکیه بر 
توان، ظرفیت و مهارت هایی که در امر صلح و سازش دارند، مساعی 
خود را برای ایجاد صلح و سازش به کار گیرند.علی محمدی خاطرنشان 
کرد: بر اساس ماده ۲۰ قانون شورای حل اختلاف پس از حصول توافق 
مقام  اداری  دستور  با  شورا،  در  اصلاحی  گزارش  تهیه  و  سازش  و 
درصد   ۶۰ از  بیش  به  اشاره  با  مختومه خواهد شد.وی  پرونده  قضائی 
از ۴۵ درصد در پرونده های  بیش  عملکرد سازشی هیئت های صلح و 
شوراهای حل اختلاف استان، تصریح کرد: رؤسای حوزه های قضائی، 
دادستان ها و مقامات ارجاع با توجه به حجم پرونده های وارده و بافت 
کشور  در  سازش  و  صلح  خاستگاه  عنوان  به  استان  عشایری  و  ایلی 
نسبت به افزایش ارجاع پرونده از طریق ارسال کاربرگ های سازشی به 
شوراهای حل اختلاف اهتمام و اقدام کنند.رئیس کل دادگستری استان 
اظهار داشت: در ۳ ماهه اخیر بیش از ۳۵۰۰ فقره پرونده در شوراهای 

حل اختلاف استان مختومه شده است.فارس

شنبه 29 دی 1403 - 17 رجب 1446- 18 ژانویه 2025 - شماره 10190

تاکسیهواییدرفرودگاهشهدایزنجانراهاندازیمیشود

تهدیدریزگـردهایقـم
بهتهـرانرسـید!

استان هایی  اینکه  بیان  با  قم  اسلامی شهر  رئیس شورای 
در شرایط زیست محیطی  مهمی  اثر  و سمنان  قم  مانند 
و  ریزگردها  با  مرتبط  مسائل  اگر  دارند گفت:  پایتخت 
بیابان زایی در این استان ها به خوبی پیگیری نشود، بحران به 
پایتخت هم خواهد رسید. روح الله امرالهی با بیان نگرانی 
از وضعیت محیط زیست قم، اظهار کرد: اگر حقابه های 
به زودی شاهد  نیابد،  به طور کامل تخصیص  قانونی قم 
تشدید بحران محیط زیست و افزایش معضل گرد و غبار 
خواهیم بود. بودجه های ملی باید به کمک محیط زیست 
قم بیاید. این موضوع یک مسئله فرااستانی است و باید از 
طریق مکانیزم های ملی پیگیری و حل شود. وی با بیان 
اینکه حقابه های زیست محیطی استان قم تأمین نمی شود 
خاطرنشان کرد: بحران محیط زیست در قم تنها محدود به 
این شهر نخواهد بود و دامن بسیاری از استان های مجاور را 
نیز خواهد گرفت. امر اللهی با بیان اینکه استان هایی مانند قم 
و سمنان اثر مهمی در شرایط زیست محیطی پایتخت دارند 
عنوان کرد: اگر مسائل مرتبط با ریزگردها و بیابان زایی در 
این استان ها به خوبی پیگیری نشود، بحران به پایتخت هم 
خواهد رسید. اگر مسائل زیست محیطی استان های مجاور 
تهران به خوبی مدیریت شود، نیازمند جا به جای پایتخت 
نخواهیم بود. بنا به این گزارش ،۳۰ تا ۴۰ هزار هکتار از 
استان قم کانون بحرانی گردوغبار است. این کانون ها با 
کوچکترین وزش باد خیزش گردوغبار ایجاد می کنند. به 
دلیل کمبود اعتبارات اقدامات برای مقابله با بحران گرد و 
غبار با کندی مواجه شده و تاثیر زیادی نداشته. یکی از 
مهمترین موانع، تخصیص نیافتن حقابه های زیست محیطی 
استان است. خشکسالی مستمر و استفاده بی رویه از منابع 
آب زیرزمینی، موجب فرسایش خاک و فرونشست زمین 
و ایجاد کانون های گرد و غبار شده است.۳۰۰ هزار هکتار 
تولید گردوخاک است و حدود  از مساحت قم مستعد 
عرصه هایی  قم  بیابانی  عرصه های  از  هکتار  هزار   1۰۵
هستند که به کانون های ایجاد گردوغبار تبدیل شده است 
که ۴۰ هزار هکتار آن بحرانی هست. با توجه به اختصاص 
نیافتن حقابه ها و وجود خشکسالی، برگردان این وضعیت 
به حالت طبیعی یک کار پرهزینه، پردامنه و همه گیر است 
و اگر نگاه ملی به آن نشود به زودی تهران و استان های 
اطراف درگیر این ریزگردهای برخواسته از بیابان های قم 

می شوند. تسنیم

ازدواج سال  وام  بودجه ۲۲۰ همتی  فرهنگی مجلس گفت:  سخنگوی کمیسیون 
کسری  همت    ۵۰ نیست،  کشور  در  ازدواج  وام  انتظار  صف  پاسخگوی  جاری 
بودجه وجود دارد. احمد راستینه در خصوص وام ازدواج جوانان اظهار داشت: 
این تصمیم که موضوع خانواده و جوانی جمعیت به عنوان نقطه مرکزی شورای 
فرهنگ عمومی استان قرار گرفته است را می ستایم. نماینده شهرکرد، بن، سامان 
و فرخشهر در مجلس بیان کرد: استان چهارمحال و بختیاری از معدود استان هایی 
باید  ارتقاء  برای  اما  است،  متوقف شده  آن  رشد جمعیت  نزولی  روند  که  است 
تلاش بیشتری صورت گیرد. برخی استان ها همچنان با رشد نزولی مواجه اند و در 
صورت ادامه این روند، طی ۳۰ سال آینده ممکن است به طور کلی جمعیت آن 
با اشاره به مسئله سقط جنین گفت: سقط جنین علاوه  استان از بین برود.راستینه 
بر اثرات ظاهری، پیامدهای باطنی دارد، پیامد باطنی آن دخالت در حکمرانی و 
مالکیت خداوند به شمار می رود. از این رو، باید زشتی این عمل در جامعه برجسته 

یا  فرزند  ایران خواهان داشتن سه  افکارسنجی ها، 8۵ درصد مردم  براساس  شود. 
بیشتر هستند، اما 1۵ درصد سبک زندگی خود را تغییر داده و فرهنگ دیگری را 
پذیرفته اند. از این 8۵ درصد، ۳۵ درصد از مردم به دلیل نگرانی از آینده فرزندان و 
۵۰ درصد به دلیل مشکلات معیشتی، از فرزندآوری امتناع می کنند. قانون جوانی 
معیشتی و مسکن،  فرهنگ سازی و مشوق های  بر  تمرکز  با  جمعیت تلاش کرده 
اکنون  ازدواج  وام  کرد:  اشاره  مشوق ها،  برخی  به  وی  کند.  حل  را  مسائل  این 
برای زوج های زیر ۲۵ سال به 7۰۰ میلیون تومان رسیده است. همچنین، وام های 
فرزندآوری، تخصیص زمین برای خانواده های دارای فرزند سوم و تسهیلات ویژه 
برای خانواده های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال پیش بینی شده است. وی با اشاره 
به اینکه ۵۰۰ هزار نفر در کشور در صف وام ازدواج هستند، گفت: کل سقف وام 
ازدواج که در بودجه 1۴۰۳ دیده شده، ۲۲۰ همت بود، تاکنون 1۴۰ همت وام به 

زوجین داده شده است. ایسنا

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
از جمله برنامه های وزارت صمت را تبدیل گیلان به 
هاب تجارت با اتحادیه اقتصادی اوراسیا اعلام کرد و 
گفت: بازارهای کشورهای عضو این اتحادیه ظرفیت 
خانگی  لوازم  بویژه  ایران  صنایع  برای  توجهی  قابل 
دارند. ابراهیم شیخ در حاشیه بازدید از صنایع گیلان، 
این خطه را یکی از استان های دارای ظرفیت بسیار در 
حوزه صنعت و تجارت کشور دانست و گفت: برنامه 
قابل  گسترش  بر  مبتنی  استان  این  در  صنایع  وزارت 
الکترونیک  هوشمند،  صنایع  سبز،  صنعت  ملاحظه 
بازارهای  ظرفیت  به  اشاره  با  است.وی  دیجیتال  و 

 ۹ عنوان کرد: طی  اوراسیا  اتحادیه  کشورهای عضو 
درصدی   ۲۲ رشد  با  قبل  سال  به  نسبت  امسال  ماهه 
برنامه  و  بودیم  مواجه  لوازم خانگی در کشور  تولید 
رشد  سال  پایان  تا  است  آن  بر  وزارتخانه  این  ریزی 
۲۵ درصدی لوازم خانگی را نسبت به سال قبل جشن 
لوازم خانگی  بگیرد.وی تاکید کرد: در حوزه تولید 
یکی  بعنوان  پارس خزر گیلان  نیز شرکت  کوچک 
این حوزه رشد ۶۰ درصدی  از شرکت های مهم در 
را نسبت به سال گذشته تجربه کردو عملکرد خوبی 
داشت.معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت با اشاره به مشکل ناترازی حامل های انرژی 

با  سال  دوم  نیمه  در  کشور  صنایع  گفت:  کشور  در 
محدودیت هایی در دریافت انرژی اعم از قطعی برق 
و گاز مواجه بود از اینرو این وزارتخانه برای جبران 
تولید را  با عنوان طرح جبرانی  برنامه ای  ناترازی ها 
خرداد  و  اردیبهشت  فرودین،  اسفند،  ماههای  برای 
چهارماه  در  کرد:  تصریح  است.شیخ  کرده  طراحی 
محدودیت های  حداقل  با  کشور  صنایع  که  آینده 
بازدیدهای  طی  هستیم  تلاش  در  مواجهند  انرژی 
تخصیص  اولیه،  مواد  مالی،  تامین  برآورد  و  استانی 
این  در  باید  که  اقداماتی  سایر  و  ارز  بهنگام  و  بهینه 
حوزه انجام شود، برنامه ریزیه های لازم انجام شده تا 
ظرفیت تولید صنایع کشور را در این ماهها به حداکثر 

توان برسانیم. ایرنا

سیستان و بلوچستان یکی از مناطق پرظرفیت کشور در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر بوده که این استان، به یکی 
از قطب های تولید انرژی پاک در ایران تبدیل شده است. 
سیستان و بلوچستان به عنوان پهناورترین استان کشور با 
برخورداری از انواع انرژی های نو و تجدید پذیر مانند 
انرژی بادی و خورشیدی به گنجینه ای با ارزش تبدیل 
از  برخورداری  با  می توانند  گذاران  سرمایه  که  شده 
مزیت های فراوان این نوع انرژی زمینه را برای تولید برق 
فراهم کنند. سیستان و بلوچستان از لحاظ منابع انرژی 
یکی از مناطق ویژه ایران محسوب شده؛ در این راستا 
منطقه سیستان ایده آل ترین منطقه تابشی بوده که بر اساس 

اطلس نقشه خورشید ایران که توسط سازمان انرژی های 
نو تهیه شده، در هر متر مربع از این منطقه بین ۲.۵ تا ۴.۵ 
کیلو وات ساعت و نیز بر اساس آمار اطلس ماهواره ای 
دریافت  تابش  ساعت  وات  کیلو  هشت  تا   ۶ از  ناسا 
می کند. تابش خورشید در این منطقه تقریبا عمود بوده 
و به گفته کارشناسان گاه در برخی ایام تابستان دما در 
آن تا بیش از ۵۴ درجه نیز می رسد، گرمای هوا در این 
منطقه چنان زیاد است که بسیاری از مردم آن در فصل 
تابستان و ایام تعطیلی مدارس به سایر شهرستان های این 
استان و گاه خارج از استان سفر می کنند. منطقه سیستان 
از دیرباز با باد های 1۲۰ روزه خود معروف بوده که این 

پدیده در طول تابستان رخ می دهد، اما باید توجه داشت 
که وزش باد تنها محدود به 1۲۰ روز نیست بلکه در این 
مدت بصورت مداوم و با شدت زیاد می وزد در حالیکه 
باد در منطقه وجود  نیز وزش  در سایر فصل های سال 
باد در حال وزیدن  ایام سال  دارد و حدود 8۰ درصد 
است.با توجه به نیاز هزاران مگاواتی انرژی الکتریکی 
بلوچستان  و  سیستان  پاکستان،  و  افغانستان  کشور   ۲
می تواند با داشتن ظرفیت های فراوان در انرژی نو بویژه 
انرژی باد تامین کننده نیاز این ۲ کشور به انرژی باشد.

از آنجا که انرژی الکتریکی زیرساخت اصلی خدمات، 
رفاه و بهداشت عمومی به شمار می رود، صادرات آن به 
کشور های همسایه می تواند امنیت و نفوذ پایدار ایران را 

در منطقه به دنبال داشته باشد. جوان 
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آگهی دعوت از شرکاء شرکت سلامت فردای آریایی با مسئولیت محدود
 ثبت شده به شماره 575920 و شناسه ملی 14009939565

 جهت حضور و تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آن شرکت
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت سلامت فردای آریایی با مسئولیت محدود 
ثبت شده به شماره 575920 و شناسه ملی 14009939565 دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آن شرکت که 
راس ساعت 10 صبح مورخ 1403/11/10 در محل دفتر مرکزی شرکت 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: - انتخاب مدیران

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت نواندیش آتی نویان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 484014 تهران و شناسه ملی 14005469230
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می گردد تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در راس ساعت 08:00 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1403/11/14 به نشانی: تهران، میدان ونک، 
خیابان ملاصدرا،خیابان شیرازی جنوبی، کوچه فلاحی، پلاک 2، طبقه 

اول واحد4 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
مدیره،  هیئت  فعالیت  گزارش  استماع   .1 جلسه:  دستور 
منتهی  مالی  سال  عملکرد  درخصوص  قانونی  بازرس  و  حسابرس 
به 1403/09/30  2. اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی 
سال مالی منتهی به 1403/09/30  3. انتخاب حسابرس مستقل و  
بازرس قانونی )اصلی و علی البدل(  4. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
5. تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حق حضور اعضای غیر موظف 
 129 ماده  موضوع  شده  انجام  معاملات  تصویب   .6 مدیره  هیئت 

تجارت قانون  از  اصلاحی قسمتی  لایحه 
هیئت مدیره شرکت

صورتجلسه هیات مدیره
پیرو صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/10/25 شرکت پیشگامان سلامت ارومیه )سهامي خاص( به شماره ثبتي11203 و شناسه ملی 
10220162366 ضمن تایید و انتخاب آقاي کامران جمشیدي بعنوان مدیر عامل و در اجراي بندهاي 9 و 13 ماده 40 اساسنامه شرکت و 

مواد 35 و 36 قانون آئین دادرسی دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني، اختیارات ذیل به مدیر عامل شرکت تفویض میگردد.
طرح و دفاع از هر گونه شکایت و دعوي، نزد هر مرجع قضایي، داوري، اداري ،انضباطي، مالیاتي و غیر قضایي و قانوني در جمهوري اسلامي 
ایران در دادسراها و دادگاه بدوي ، تجدید نظر و دیوانعالی کشور و دیوان عدالت اداري و سایر مراجع قضایي و غیر قضایي رسیدگي، در 
هر مرحله اي اعم از بدوي و تجدیدنظر و فرجامي و واخواهي و اعاده دادرسي و ورود ثالث جلب ثالث و اعتراض ثالث با حق انتخاب و اختیار 
وکیل یا وکلاي دادگستري و عزل آنان و انعقاد قرارداد با آنان با تصریح به اینکه وکیل یا وکلاي معینه در کلیه مراجع قضایي و غیر قضایي 

جمهوري اسلامي ایران تمام اختیارت راجع به امر دادرسي و رسیدگي را از جمله در موارد زیر دارا خواهند بود موافقت نمودند.
وکالت راجع به اعتراض به راي، تجدید نظر، فرجام خواهي و اعاده دادرسي ، وکالت در مصالحه و سازش ، وکالت در ادعاي جعل یا انکار و 
تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند ، وکالت در تعیین جاعل ، وکالت در ارجاع دعوي به داوري و تعیین داور ، وکالت در توکیل، وکالت 
در تعیین مصدق و کارشناس ، وکالت در دعوي خسارت ، وکالت در جلب شخص ثالث دفاع از دعواي ثالث ، وکالت در ورود شخص ثالث و 
دفاع از دعوي ورود ثالث ، وکالت دعوي متقابل و دفاع در قبال آن ، وکالت در ادعای اعسار ، وکالت در قبول یا رد سوگند ، وکالت در حق 

درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه ایداعی.«
تبصره - مدیر عامل با آگاهی کامل و اراده و قصد خود و بدون هیچگونه اجبار یا اکراهی تفویض اختیار فوق را قبول نمودند.

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهر مام میهن )سهامی عام(
شماره ثبت 517265 شناسه ملی : 14007039455

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهر مام میهن )سهامی عام( یا نمایندگان 
قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
این شرکت که در ساعت 08:00 صبح مورخ 1403/11/14 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه: 1- افزایش سرمایه  2- سایر اموری که اتخاذ تصمیم در خصوص 

آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت مهر مام میهن )سهامی عام(

آگهی دعوت به مشارکت در ساخت
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان تهران

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان تهران جهت تکمیل 
ساختمان در دست احداث خود با حدود 40درصد پیشرفت فیزیکی واقع 
در تهران خیابان آزادی خیابان خوش شمالی بن بست کورش زارعی راستگو 
 پلاک17، 19 در قالب مشارکت دعوت به همکاری می نماید. علاقه مندان 
تماس  ذیل  با شماره  ملک  بازدید  و  بیشتر  اطلاعات  برای کسب  تواند  می 

فرمایند.  حاصل 
09126906784-02166932541 و 02166932953
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